裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146004562
主旨：檢送「臺北市113學年度中等學校服務學習—社會實踐評選實施計畫」1份，請各
校積極鼓勵所屬學生及社團踴躍參選，請查照。

★意見欄

1.成功高中 成功高中各組室 社團活動組組長 李禹璇 送陳/會 114/04/24 08:24:48
一、公告周知，轉知各社團。
二、文陳閱後存查。

2.成功高中 成功高中各組室 學務主任 謝素菁 送陳/會 114/04/24 20:55:46

3.成功高中 成功高中各組室 秘書 徐唯翔 決行 114/04/25 09:22:20
如擬